

વી. એસ. ગણેશવાલા

કાર્યપાલક ઈજનેર



સુરત મહાનગરપાલિકા  
સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન (લિંબાયત)  
વાટીકા ટાઉનશીપ સામે,  
ડુંભાલ, સુરત.  
ફોન નં. ૨૩૩૧૯૦૩/૯૦૪

નં. સા.ઈ.ઝોન/આઉટવર્ડ/૧૪૮૪  
તારીખ : ૧૦/૦૬/૨૦૨૪.

**:-સંમતિ પત્રક:-**

પ્રતિ,

**વિષય :-** સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન(લિંબાયત)માં આવેલ ટી.પી. સ્કીમ નં. ટી.પી. સ્કીમ નં.૩૩(ડુંભાલ), ટી.પી. સ્કીમ નં.૩૪(ડુંભાલ-મગોબ), ટી.પી. સ્કીમ નં.૬૪(મગોબ-ડુંભાલ) તથા કુંભારિયા ગામતળના વિસ્તારમાં આવેલ સુરત મહાનગરપાલિકાની વિવિધ મિલકતોમાં અને સુરત મહાનગરપાલિકાની વિવિધ રિઝર્વેશન પ્લોટોની ફરતે એમ.એસ.ગ્રીલ, કોઈલ ફેનસીંગ તથા બાર્બડ વાયર ફેનસીંગ કરવાનું કામ.

**સંદર્ભ :-** મા.કમિશનરશ્રીની તા.૦૮/૦૧/૨૦૨૪ થી મંજૂર ટેન્ડરના ભાવે અને શરતે.

**મહાશય,**

સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન(લિંબાયત)માં આવેલ ટી.પી. સ્કીમ નં. ટી.પી. સ્કીમ નં.૩૩(ડુંભાલ), ટી.પી. સ્કીમ નં.૩૪(ડુંભાલ-મગોબ), ટી.પી. સ્કીમ નં.૬૪(મગોબ-ડુંભાલ) તથા કુંભારિયા ગામતળના વિસ્તારમાં આવેલ સુરત મહાનગરપાલિકાની વિવિધ મિલકતોમાં અને સુરત મહાનગરપાલિકાની વિવિધ રિઝર્વેશન પ્લોટોની ફરતે એમ.એસ.ગ્રીલ, કોઈલ ફેનસીંગ તથા બાર્બડ વાયર ફેનસીંગ કરવાના કામે મા.કમિશનરશ્રીની તા.૦૮/૦૧/૨૦૨૪ થી મંજૂર ટેન્ડરના ભાવે અને શરતે રૂ.૫,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ.(જી.એસ.ટી. સહિત) ની મર્યાદામાં સદરહું કામગીરી કરવા તમો રસ ધરાવતા હોવ, તો આપનું ઈ.એમ.ડી રૂ.૫,૦૦૦.૦૦ સહિતનું સંમતિપત્રક તા.૨૦/૦૬/૨૦૨૪ સુધીમાં નીચે સહી કરનારને મોકલવા ઘટતુ કરશો.

**:- શરતો :-**

૧. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગરપાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શીડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ/ પે. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે રૂ.૫,૦૦૦ /- ની આપવાની રહેશે.
૨. ઈજારદારે અંદાજીત રકમ ના ૨૦% કે તેથી વધુ રકમની વર્તમાન (ચાલુ) વર્ષની રાષ્ટ્રીયકૃત બેંકની સોલવંશી સર્ટીફિકેટ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૩. ઈજારદારે સમાન કાર્યો સફળતા પૂર્વક પૂર્ણ કર્યાનો અનુભવનાં સર્ટીફિકેટ (ફોર્મ -૩(A) ) સંમતિપત્રક સાથે આપવાના રહેશે.
૪. ઈજારદારે છેલ્લા ૦૩(ત્રણ) વર્ષના આઈ.ટી. રીટર્ન સંમતિપત્રક સાથે આપવાના રહેશે.

૫. ઈજારદારે GST રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણીત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
૬. ઈજારદારે પાન કાર્ડ રજુ કરવાનું રહેશે.
૭. મા.કમિશનરશ્રીની તા.૦૮/૦૧/૨૦૨૪ થી મંજૂર ટેન્ડરના ભાવે અને શરતે ટેન્ડરના પ્રાઈઝબીડ અને ટેકનીકલ બીડની શરતોને ઈજારદારશ્રી બંધનકર્તા રહેશે.
૮. કોઈપણ તથા બધાજ સંમતિપત્રક રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગરપાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈ પણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.
૯. તમામ પ્રકારના વેરા ઈજારદારે ભોગવાનાં રહેશે.
૧૦. તમામ સરકારી/ અર્ધ સરકારી લાગુ પડતા કાયદાનું ઈજારદારે પાલન કરવાનું રહેશે.
૧૧. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.
૧૨. સદર કામગીરી ઉક્ત મંજૂર થયેલ ટેન્ડરના Detailed Technical Specification મુજબ કરવાની રહેશે.
૧૩. આ કામ પુરુ કરવાની સમય મર્યાદા વર્ક ઓર્ડરની તારીખથી દિન-૧૦ (દસ) પુરા થયેથી ૦૩(ત્રણ) માસની ગણવાની રહેશે.

-Sd-

કાર્યપાલક ઈજનેર  
સાઉથ ઈસ્ટ ઝોન(લિંબાયત)  
સુરત મહાનગરપાલિકા



**Surat Municipal Corporation**

South East Zone (Limbayat)

**COMPARATIVE STATEMENT**

**Name of work : Providing and fixing Chainlink fencing, M.s. grill, barbed fencing and coil fencing in various Surat Municipal building at T.P.S no. 33 ( Dumbhal ), T.P.S no 39 ( Limbayat - Udhana ), T.P.S no 40 ( Limbayat-Dindoli) and Kimbhariya Gamtal in South East Zone (Limbayat), Surat.**

SR. NO.	ITEM	Qty	UNIT	SOR (Rs) 21-22	AMOUNT (Rs.)	MR	AMOUNT (Rs.)
1	Demolition and disposal of unserviceable materials with all lead and lift (ii) Unreinforced cement concrete.	50.00	C.M	386.83	19341.50	386.83	19341.50
2	Demolition including stacking of serviceable materials and disposal of unserviceable materials with all lead & lift.						
	(i) RCC work						
3	Demolition of brick work and stone masonry including stacking of serviceable materials and disposal of unserviceable materials with all lead & lift.	50.00	C.M	705.23	35261.50	705.23	35261.50
	(ii) in Cement mortar						
4	Excavation for foundation includ sorting out & stacking of useful materials & disposing of the excavated stuff upto 50 mt. Lead & all lift, watering etc. Comp. (A) Loose or Soft soil-With Manual Labour (A) loose and doft soil (ii) 0.0 to 1.5 mt depth	10.00	CM	366.93	3669.30	366.93	3669.30
5	Providing & laying cement concrete 1:2:4 (1 cement:2 sand:4 graded stone agg 20 mm nominal size)& curing comp. Includ cost of form work but exclu. Cost of reinforcement for reinforced concrete work in : (A) Foundation, footing, Base of columns and Mass concrete.	10.00	CM	150.24	1502.40	139.00	1390.00
		20.00	CM	3499.15	69983.00	4714.00	94280.00

SR. NO.	ITEM	Qty	UNIT	SOR (Rs) 21-22	AMOUNT (Rs.)	MR	AMOUNT (Rs.)
6	Providing and constructing brick work using Fly ash bricks having Crushing Strength not less than 35 kg/ sq.cm. in Foundation and Plinth in cement mortar 1:6 (1 cement :6 fine sand) etc. comp						
	Up to plinth	20.00	CM	3206.35	64127.00	4116.00	82320.00
7	Providing & applying 20mm.th. Sand faced cement plaster on walls or similar surfaces at all floor levels consisting of 12 mm. Av. th. backing coat of C.M. 1:3 (1 cement :3 sand) & 8 mm.th. Finishing coat of C.M.1:1 (1 cement: 1 sand)--- Upto G.L./P.L. & (A) For wall and similar surfaces						
		100.00	SM	2205.8	22058.00	288.00	28800.00
8	Steel work welded builtup sections, framed work including cutting, hoisting, fixing in position and applying a priming coat of red lead paint (A) in beams and joints channels angles, tees, flats with connectin plates for angles cleats as in main and cross beams, hip and trussed purlins connected to common rafters and the like	5000.00	Kg	63.93	319650.00	75.00	375000.00
9	Providing and fixing G.I. chain link of 50mm x 50mm size x 10 guage thick with nuts, bolts, washer or G.I. pins, excluding M.S. angles etc.complete as per relevent IS specification & directed by engineer in charge. (TATA or Jindal Make)	1000	SM	239.00	239000.00	239.00	239000.00
10	Providing and fixing and fitting TATA or Jindal make G.I. barbed wire fencing with necessary barbed wire (12 x 14 guage, weight not less than 0.14 kg. / mt.) pins, hooks, excluding M.S. angles etc. complete as per relevent IS specification.& directed by engineer in charge	1000	K.G	85.00	85000.00	85.00	85000.00
11	Providing and fixing M.S. grillsof required pattern to wooden frames of windows etc. at all floor levels, with M.S. flats at required spacing and frame around square or round bars with round headed bolts and nuts or by screws including priming coat of Red lead paint etc. For all floor						
	(A) Plain grill	1000.00	Kg	69.47	69470.00	63.00	63000.00

SR. NO.	ITEM	Qty	UNIT	SOR (Rs) 21-22	AMOUNT (Rs.)	MR	AMOUNT (Rs.)
12	Providing and fixing cantex jali with 25 mm x 25 mm spacing etc. completed	1000.00	sm	580.00	580000.00	580.00	580000.00
13	Painting two coat (excluding priming coat) on new steel and other metal surface with synthetic enamel paint, burshing to give an even shade including cleaning the surface of all dirt, dust and other foreign matters.	1000.00	SM	48.15	48150.00	62.00	62000.00
14	Providing and fixing hot dip concertina coil of 610 mm dia made out of 2.59mm (12 swg) hot dip galvanized .....	1000.00	RM	231.00	231000.00	231.00	231000.00
<b>Total Amount</b>					<b>1788212.70</b>		<b>1900062.30</b>

  
Assistant Engineer  
SOUTH EAST ZONE

  
Deputy Engineer  
SOUTH EAST ZONE

  
Executive Engineer  
SOUTH EAST ZONE